
 

MINISTERIO DE AMBIENTE Y 

DESARROLLO SOSTENIBLE 

LISTADO DE ASISTENTES 
 

Proceso: Administración del Sistema Integrado de Gestión 

Versión: 6 Vigencia: 17/03/2020 Código: F-E-SIG-05 

 
LUGAR: ​Reunión Virtual  ​                                                                       FECHA: ​29 de abril de 2020​                                                                     HORA: ​A partir 2pm 

 

TEMA: ​Evaluación Propuestas ESAL CATASTRO REINO UNIDO-MINAMBIENTE​                                                                         PRESIDE: ​Grupo de Contratos 

 

EQUIPO ACOMPAÑANTE: ___​__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

N
° 

 

NOMBRES 
  

ENTIDAD / 

MUNICIPIO CARGO DEPENDENCI

A 

TELÉFO

NO / 

CELULA

R 

CORREO ELECTRÓNICO 
ASISTENCIA  

FIRMA 
PRESENCIA

L VIRTUAL 

1 Verónica Robledo 
Embajada del  

Reino Unido  

Oficial de 

Bosques y 

Clima 

  
Veronica.Robledo@fco.gov.u

k 
 x 

 

2 Nelson Enrique Molano Rozo Minambiente Subdirector  

Subdirección 

Administrativa 

y Financiera 

 
nmolano@minambiente.gov.c

o 
 x 

 

3 Julio César Gamba Ladino Minambiente Jefe 
 Grupo de 

Contratos  
  jgamba@minambiente.gov.co    x   

4 
Carlos Eduardo Chaustre 

Avendaño 
Minambiente 

Profesional 

Especializado 

Grupo de 

Contratos 
  

cechaustre@minambiente.go

v.co 
   x   

5 Luis Eduardo Quintero González  Minambiente 
Profesional 

Especializado 
OAI   

lquintero@minambiente.gov.c

o 
   x   

6 Lina Maria Olave Mendez  ​Minambiente  Contratista OAI   lolave@minambiente.gov.co    x   

7  Juan Fernando Phillips Bernal  ​Minambiente  ​Asesor 

Despacho del 

Viceministro 

de Políticas y 

Normalización 

Ambiental 

  jphillips@minambiente.gov.co 

 
   x 

 

 
Los datos personales serán tratados de acuerdo a la política de protección de datos personales establecida por la entidad la cual podrá ser consultada a través del MADSIGestión en el documento con código “DS-E-GET-01” 

o en el link ​http://www.minambiente.gov.co/index.php/component/content/article/646-proteccion-de-datos-personales​  de conformidad con lo definido por la Ley 1581 de 2012 y el Decreto Reglamentario 1377 de 2013 
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8 Richard Fredy Herrera Triana  ​Minambiente  Contratista 
Subdirección 

Administrativa 

y Financiera 
 rherrera@minambiente.go

v.co  x 
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